Proyectores LED Chip LUMILEDS
>80
IP
6590º
Ra
>0,90
PF
no dimmable
230V
profesional series
345mm
2
9
1
m
m
W LUMEN COLORREFERENCIA
OPROLU200WDL  200W 28.000
SKU
15891 6000K
PROYECTORES LED NUEVO
+34 972 980 198 +34 699 593 253 info@ilogo.es www.ilogo.es
200W
400mm
3
3
1
m
m
W LUMEN COLORREFERENCIA
OPROLU300WDL  300W 42.000
SKU
15893 6000K
300W
535mm
4
5
5
m
m
W LUMEN COLORREFERENCIA
OPROLU400WDL  400W 56.000
SKU
15895 6000K
400W
535mm
4
5
5
m
m
W LUMEN COLORREFERENCIA
OPROLU500WDL  500W 70.000
SKU
15897 6000K
500W
260mm
2
2
5
m
m
W LUMEN COLORREFERENCIA
OPROLU100WDL  100W 10.000
SKU
15886 6000K
100W